
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОЗАЧЕРГОВА ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ  VІI  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №36-35/20 

 

10 червня 2020 року м. Вижниця 

  

Про надання згоди КНП «Вижницька 

районна лікарня» на виготовлення 

проектно-кошторисної документації та 

проведення будівельних робіт: 

«Часткове пристосування лівого крила 

будівлі лікарні – щойно виявленого 

об’єкта архітектури  з влаштуванням 

приміщень приймального відділення 

КНП «Вижницька районна лікарня»  

 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43,  частиною п’ятою 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до статті 29 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

розглянувши клопотання Вижницької районної державної адміністрації від 03 

червня 2020 року № 01.34-669  та 09 червня 2020 року №01.34-682 щодо 

надання згоди КНП «Вижницька районна лікарня» на виготовлення проектно-

кошторисної документації та проведення будівельних робіт: «Часткове 

пристосування лівого крила будівлі лікарні – щойно виявленого об’єкта 

архітектури  з влаштуванням приміщень приймального відділення КНП 

«Вижницька районна лікарня», враховуючи рекомендації спільного засідання 

постійних комісій районної ради, районна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. НАДАТИ згоду КНП «Вижницька районна лікарня» Вижницької 

районної ради на виготовлення проектно-кошторисної документації та 

проведення будівельних робіт: «Часткове пристосування лівого крила будівлі 

лікарні – щойно виявленого об’єкта архітектури  з влаштуванням приміщень 

приймального відділення КНП «Вижницька районна лікарня» за адресою:  

59200, вул.Й.Бурги,5, м.Вижниця, Вижницького району Чернівецької області. 



2.  Доручити голові районної ради АНДРЮКУ Михайлу : 

2.1. У випадку виробничої необхідності, з метою безперешкодного та 

оперативного сприяння виконанню робіт з виготовлення проектно-кошторисної 

документації,  розпорядженням вносити зміни в назву документації; 

2.2. Затвердити проектно-кошторисну документацію. 

3. Головному лікарю КНП «Вижницька районна лікарня» Вижницької 

районної ради  МИТРИНЮКУ Федору забезпечити дотримання  вимог чинного 

законодавства України при проведенні будівельних робіт об’єкта, зазначеного у 

пункті 1 цього рішення. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій (НИКИФОРЯК Юрій). 

 

 

 

 

Голова районної ради                                 Михайло АНДРЮК  

 


